謹　啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび2024年4月1日付で『ゾレア®皮下注75mgシリンジ、同150mgシリンジ、ゾレア®皮下注用150mg』
が新薬価となります。
下記に新薬価を掲載いたしましたので、ご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　白
ノバルティスファーマ株式会社

薬価改定のお知らせ

ゾレア®皮下注75mgシリンジ／同150mgシリンジ／ゾレア®皮下注用150mg

2024年3月吉日
医療関係者各位

ゾレア®皮下注シリンジ

ゾレア®皮下注用75mgシリンジ

（75mg、0.5mL、1筒あたりの単位薬価）

（150mg、1mL、1筒あたりの単位薬価）

（150mg、1瓶あたりの単位薬価）

14,812円 11,883円

29,104円 22,755円

29,147円 21,786円

旧薬価 新薬価

ゾレア®皮下注用 旧薬価 新薬価

ゾレア®皮下注用150mgシリンジ

ゾレア®皮下注用150mg

XOL00314AA0001
2024年3月作成